
 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 157 DEL 05/11/2017 
Aggiudicazione sportello psicologico 

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  
  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 
2010, n. 207), 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente "Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche"; 

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n.  3 del 30/11/2016, che ha elevato il limite di 
spesa, entro il quale il Dirigente Scolastico procede alla scelta del contraente, 
previsto dall’art. 34 del D.I. 44/2001; 

VISTO il proprio Avviso pubblico di selezione prot.3471/1.1.g del 9 ottobre per 
l’individuazione di una risorsa interna per la gestione dello sportello psicologico 

VISTO  il verbale della Commissione per l’individuazione di una risorsa interna per la 
gestione dello sportello psicologico, allegato al Verbale di Apertura Prot. n. 
3814 4.1.p del 04/11/2017 

Tutto ciò visto e rilevato,  
D E T E R M I N A  

La gestione dello sportello psicologico interno al Liceo Porta per l’a.s. 2017/18, nelle forme e 
modalità previste dall’Avviso pubblico di selezione prot.3471/1.1.g del 9 ottobre 2017, è 
affidata alla prof.ssa MICHELA COLASANTO. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Piermichele De Agostini 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2 del DLgsn.39/1993)   
 

 


